peccatus

curator

in custodia

neque accipiet unde non ostendit
 quod ei est non honorantis pecunias
 talis acceptio non utique erit in
 petitiis. Non est beneficentis benefi
 cium facile. **B**eneficium autem quod acci
 piam pura appetitio possessi
 onibus non ut bonum sed ut uicium
 ut habeat dare. **N**on enim non
 curabit pro uolens pro quibus
 breuiter suscipere in quibus ha
 bit ut habeat dare quibus quod
 et quando et ubi bonum. **L**iberalitas
 autem est uehementer et supra
 bene dare in datione ut de reli
 quat sibi ipsi minora. Non
 respicit enim ad se ipsum. **L**iberalitas
 et liberalitas utique liberalitas dicitur
 non enim in multitudinem datur
 quod liberalitas est in dantis hinc
 hic autem per substantiam datur.
Sicut autem pro his liberalior est
 esse minora dante si a mi
 noribus datur. **L**iberaliores autem
 esse uidentur non qui acquisie
 runt sed qui susceperunt sub
 stantiam. In expa et in danti
 cie et omnes diligunt magis
 sua opera ut patentes et po
 tere. **D**itari autem non facile li
 beralitas acceptum existunt
 in custodia. **L**iberalitas

tas dicitur: sed et
 mos propter et accusan
 nam. quoniam marie d
 utentes nequaquam d
 quod est autem non in
 bant h. sed ei pole
 hinc non curante ut
 quod ad in in in aliis. **S**ed
 bit quibus non quod in quod
 in quod alia talia. **S**ed
 tique adhuc opabitur.
 autem et in h. **S**ed sume
 utique habet in que quod
 quod ad in enim dicitur est. **L**iberalitas
 est. quod per liberalitatem expen
 in que quod. **Q**ui autem sig
 dat pro dignis pro quod t
 non dicimus pro dig
 titudinem enim possit
 non uidet facile esse
 et expensis supra habi
Liberalitate utique in
 te existunt esse pec
 datione et acceptio
 et dabit et expidet
 et que quod. **S**ed multum in
 et punit et hoc delicta
 et accipiet bene quod et
 quod. **V**erum enim est am
 tate medicatae f
 tique ut quod. **S**equitur e
 et datione talis ac